
  Zarządzenie Nr 581/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie darowizny postawionych w stan likwidacji składników mienia ruchomego   

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm) oraz ust.3 załącznika do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
(z późn.zm)zarządza się, co następuje:

§1

Postanawia się darować  Ochotniczej Straży Pożarnej „DOBRZEC”w Kaliszu,  ul. Biskupicka 21, 
62-800 Kalisz  postawiony w stan likwidacji mienie ruchome : 

1) pralkę automatyczną o nr inwentarzowym I/2138,
2) zmywarkę SIMENS E-851 o nr inwentarzowym W/12878.

 
                                                                                    §2

Warunki przekazania mienia określi protokół przekazania PN.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego.

§4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej.

                                                                                    §5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


